
Dz.U./S S159
18/08/2021
420243-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:420243-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Gaz ziemny
2021/S 159-420243

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu
Krajowy numer identyfikacyjny: Dostawa mięsa czerwonego, wędlin z mięsa czerwonego i tłuszczów 
zwierzęcych, mięsa drobiowego , wędl
Adres pocztowy: Bukowska 34
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 60-811
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja zamówień Publicznych
E-mail: 14wog.zakupy@ron.mil.pl 
Faks:  +48 261577204
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.14wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektu wojskowego będącego w administracji 14 
Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu do miejsca odbioru paliwa gazowego w Porażynie
Numer referencyjny: 10/z/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:14wog.zakupy@ron.mil.pl
http://www.14wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/14wog_wp


Dz.U./S S159
18/08/2021
420243-2021-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektu 
wojskowego będącego w administracji 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu zgodnie z 
wymaganiami określonymi w niniejszym Opisie przedmiotu zamówienia oraz w Istotnych postanowieniach 
umowy do następującego miejsca odbioru paliwa gazowego:
64-330 Porażyn - dz. 5294, 5192/3, 5171/6.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 411 534.36 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
65210000 Przesył gazu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
64-330 Porażyn

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do 
obiektu wojskowego będącego w administracji 14 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu zgodnie 
z wymaganiami określonymi w niniejszym Opisie przedmiotu zamówienia oraz w Istotnych postanowieniach 
umowy do następującego miejsca odbioru paliwa gazowego
3. Dla celów niniejszego postępowania Zamawiający przyjął szacunkowe łączne zużycie gazu ziemnego 
wysokometanowego (grupy E) na poziomie 2 550 000 kWh w okresie 36 miesięcy. Wskazane zużycie 
ma jedynie charakter orientacyjny i służy porównaniu ofert i w żadnym wypadku nie stanowi ze strony 
Zamawiającego zobowiązania do zakupu gazu ziemnego w podanej ilości.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ustaw.
Zamawiający zastrzega sobie, że zamówienie określane jako „prawo opcji” jest uprawnieniem a nie 
zobowiązaniem zamawiającego. Wykonanie przedmiotu zamówienia w ramach prawa opcji uzależnione jest od 
faktycznych potrzeb zamawiającego i jego możliwości finansowych. Brak wykonania przedmiotu zamówienia w 
zakresie prawa opcji nie rodzi żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy
Zamawiający zastrzega sobie, że okresie trwania umowy szacunkowe ilości zużytego paliwa gazowego mogą 
ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu o maksymalnie 30% zamówienia podstawowego wartości netto na usługę,
Realizowanie opcjonalnej części będzie wykonywane na podstawie oświadczenia woli Zamawiającego, a 
Wykonawca będzie zobligowany podjąć się jej realizacji w ramach przedmiotowej umowy. Wykonawcy będzie 
przysługiwało odrębne wynagrodzenie za usługę.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S159
18/08/2021
420243-2021-PL

3 / 5

Założony termin realizacji zamówienia:
Od dnia 01.10.2021 r. – na czas nieoznaczony/nieokreślony.
Kompletna oferta musi zawierać:
wypełniony formularz oferty - sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ,
Wypełniony formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ,
Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
Oświadczenie w formie JEDZ
Pełnomocnictwo.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 103-270565

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektu wojskowego będącego w administracji 14 
Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Poznaniu do miejsca odbioru paliwa gazowego w Porażynie

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/07/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:270565-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S159
18/08/2021
420243-2021-PL

4 / 5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 544 870.48 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 411 534.36 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu
z art. 108 ust. 1,
PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE.
1. W celu wstępnego potwierdzenia spełnienia warunków, Zamawiający wymaga:
w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym -
Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca 
składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), stanowiącego Załącznik nr 2 do 
Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
3. W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający 
wymaga:
1) informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy, art. 108 ust. 
1 pkt 4 ustawy, odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 
r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę
albo
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej;
Wzór stanowi Załącznik nr 6 do SWZ;
3) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumentów potwierdzających dokonanie 

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S159
18/08/2021
420243-2021-PL

5 / 5

płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia 
w sprawie spłat tych należności (w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy) – wzór stanowi Załącznik nr 7 do SWZ;
4) oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu 
ubiegania się o zamówienia publiczne (w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy) – wzór stanowi Załącznik nr 8 do 
SWZ.
5) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania określonych w:
art. 108 ust. 1 pkt 3 ustaw:
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy odnośnie do orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy odnośnie do zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 10 do SWZ.
UWAGA:
A. Dokumenty i oświadczenia wymienione powyżej składa Wykonawca, każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia..
KLAUZULA INFORMACYJNA UWZGLĘDNIAJĄ REGULACJE ZAWARTE W ART. 13 ROZPORZĄDZENIA 
ROZPORZĄDZENIE PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY (UE) 2016/679 Z DNIA 27 KWIETNIA 2016 R. 
W SPRAWIE OCHRONY OSÓB FIZYCZNYCH W ZWIĄZKU Z PRZETWARZANIEM DANYCH OSOBOWYCH 
I W SPRAWIE SWOBODNEGO PRZEPŁYWU TAKICH DANYCH ORAZ UCHYLENIA DYREKTYWY 95/46/WE 
(OGÓLNE ROZPORZĄDZENIE O OCHRONIE DANYCH) (DZ. URZ. UE L 119 Z 04.05.2016, STR. 1).
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 11

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławcze
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy (art. 505–590).

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/08/2021

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


